*XC04101625*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：林筱庭

電話：(02)2752-7286#153

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：janice31423@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年10月13日

發文字號：全醫聯字第1050001625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年9月29日健保審字第1050036409號公告新增及異動「

全民健康保險藥物給付項目及支付標準之特材品項」計15

7項。

二、105年10月3日健保審字第1050036417號函有關全民健康保

險藥物給付項目及支付標準收載之部分特材品項，因醫療

器材許可證有效期限將於105年10月31日前屆滿，該署將

自105年12月1日取消該等品項之健保給付乙案。

三、105年9月30日健保審字第1050036464號公告異動Asadin I

njection 1mg/mL(arsenic trioxide)藥品之暫予與支付

價格。

四、105年10月3日健保審字第1050080685號公告暫予支付「"

安普拉茲"心臟栓塞」及「"波士頓科技"守護者左心耳閉合

系統」等2項特殊材料暨其給付規定。
7

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、105年9月30日健保審字第1050011053號公告新增及異動含

抗蛇毒血清藥品之暫予支付標準共計6品項。

六、105年10月6日健保審字第1050036448號公告暫予支付特殊

材料「"可利尼"矽質食道管"CLINY" All Silicone Sengs

taken Blakemore Tube」。

七、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016-10-13
16:43:36

理事長 邱 泰 源